2019 年 9月 9日

入学志願者および保護者 各位

高等学校等進路ご担当者 各位

学校法人武田学園

専門学校ビーマックス

事 務 局

2020 年度募集 ウェーブハウス奨学金制度 インターンシップ選考日について（お知らせ）

拝啓 初秋の候、貴校ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育にご理解及びご

協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、本校では、独自の学納金支援制度として、「ウェーブハウス奨学金制度」を設けております。

その最終選考となる株式会社ウェーブハウスにおけるインターンシップの実施日程が、下記の通り、決

定いたしましたのでお知らせいたします。「ウェーブハウス奨学金制度」の申請を希望される方は、2020

年度学生募集要項の P.9 をご確認の上、手続きを行って頂きます様宜しくお願いいたします。

何かご不明な点がございましたら、入試事務局までお問い合わせください。

敬具

記

1．インターンシップ〈最終選考〉実施日程

  2019 年 12 月 8 日（日） 午前 10 時 ～ 午後 4時頃 終了予定

2．申請資格

第 1回・第 2回 AO入試出願者、第 1回推薦入試出願者

3．申請方法

  入学願書の該当箇所に必ず記入し、一次選考用の事前レポートを一緒に提出してください。

  ※事前レポートの内容及び形式は、2020 年度学生募集要項の P.9 をご覧ください。

4．ご注意

 ▢ 出願後の申請は認められません。

 ▢ インターンシップに参加して頂くのは、一次選考通過者の方のみです。

  最終選考についての詳細は、一次選考の結果通知に同封するご案内書類をご覧ください。

   なお、一次選考の結果は、2019 年 11 月中旬頃に普通郵便にて通知いたします。

 ▢ インターンシップにおける報酬・交通費等の支給はございません。

 ▢ インターンシップの実施前には、守秘義務に関する誓約書を提出して頂きます。

5．お問合せ先

専門学校ビーマックス 入試事務局 ℡  0120-48-7171

以上